
 

 

UCHWAŁA NR LIII/304/2023 

RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia pomocy społecznej należących do zadań własnych 

gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2021 poz. 2268 z późn. zm.)  

Rada Gminy Łękawica 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady zwrotu wydatków na świadczenia pomocy społecznej należących do 

zadań własnych gminy zgodnie z przedstawioną tabelą: 

  

 

Świadczenia pomocy społecznej 

Dochód określony na 

poziomie kryterium 

dochodowego na 

podstawie art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy 

społecznej  

Procent zwrotu od 

wartości udzielonego 

świadczenia 

1. Posiłek w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” 

do 200% 0% 

2.  Świadczenie rzeczowe w postaci produktów 

żywnościowych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole  

i w domu” 

do 200% 0% 

3. Posiłek z wyłączeniem posiłku o którym 

mowa w wierszu 1 

do 200% 0% 

4. Świadczenia rzeczowe z wyłączeniem 

świadczeń określonych w wierszach 1-3 

od 100,01% do 200% 25% 

od 200,01 do 250% 50% 

od 250,01 do 300% 80% 

od 300% 100% 

5.  Zasiłek okresowy, zasiłek na ekonomiczne 

usamodzielnienie, zasiłek celowy  

z wyłączeniem zasiłku celowego na zakup 

posiłku i żywności dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem „Posiłek 

w szkole i w domu” 

od 100,01% do 200% 25% 

od 200,01 do 250% 50% 

od 250,01 do 300% 80% 

od 300% 100% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1850



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 

 

 

Krzysztof Pielesz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1850


		2023-02-28T12:52:56+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




